
Processo 3497/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

31/10/2023

CONTRATADA  1 CIMFLEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICO LTDA - 00/01/1900 R$ 41.360,00 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 ACCAETANO COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES LTDA 116/23 10/02/2024 R$ 329.420,54 ENCERRADO DATA DA PUBLICAÇÃO 08/11/2023

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 370.780,54

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 055/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 - contrato - - R$ 41.360,00 90 dias após ass. Contrato

2 13/11/2023 13/11/2023 - 2023/001253 R$ 329.420,54 90 dias após ass. Contrato

3

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Aquisição de tubos e conexões para extensão de adutora DN 150mm do Mundo das Crianças.  Lote 1

Aquisição de tubos e conexões para extensão de adutora DN 150mm do Mundo das Crianças.  Lote 3


